
กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/1ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  33.0  0  0  0  0 23772 เดดกชาย ชอยสวทธวธ พลอบชวต  65.76  33 0  0 

 2  0  28.0  0  0  0  0 23773 เดดกชาย ณอฐกกล ตรทสกขท  59.56  28 0  0 

 3  0  36.0  0  0  0  0 23774 เดดกชาย ทศกรรณฑข ปขอมทอง  69.48  36 0  0 

 4  0  37.0  0  0  0  0 23775 เดดกชาย ธนาธร ไกรเดช  70.72  37 0  0 

 5  0  21.0  0  0  0  0 23776 เดดกชาย ธทรเดช ปขอมเนทยม  50.89  21 0  0 

 6  0  24.0  0  0  0  0 23777 เดดกชาย ธทรภอทร ธารามอตว  54.60  24 0  0 

 7  0  30.0  0  0  0  0 23778 เดดกชาย นพรอตนข มงคลพร  62.04  30 0  0 

 8  0  35.0  0  0  0  0 23779 เดดกชาย ปรเมศ ถวายทรอพยข  68.24  35 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 23780 เดดกชาย รอฐภรมว กองนวมวตร  50.89  21 0  0 

 10  0  20.0  0  0  0  0 23781 เดดกชาย ศรศวลปข ฤกษขบกญมท  49.65  20 0  0 

 11  1  23.0  0  0  0  0 23782 เดดกชาย อธวราช มากประเสรวฐ  53.36  23 0  0 

 12  0  24.0  0  0  0  0 23783 เดดกหญวง กมลเนตร ยรรยง  54.60  24 0  0 

 13  0  29.0  0  0  0  0 23784 เดดกหญวง กกลณอฐ จอนทวงษข  60.80  29 0  0 

 14  0  40.0  0  0  0  0 23785 เดดกหญวง ขรวษฐา ทอทวจบ  74.44  40 0  0 

 15  0  38.0  0  0  0  0 23786 เดดกหญวง คณาพร สกทธว  71.96  38 0  0 

 16  0  25.0  0  0  0  0 23787 เดดกหญวง จอนธวมา ววหารทอง  55.84  25 0  0 

 17  0  36.0  0  0  0  0 23788 เดดกหญวง ชนอญญา บกญญาณ  69.48  36 0  0 

 18  0  30.0  0  0  0  0 23789 เดดกหญวง ชอชฎาภรณข โสระเวช  62.04  30 0  0 

 19  0  38.0  0  0  0  0 23790 เดดกหญวง โชษวตา เขทยวววราช  71.96  38 0  0 

 20  0  32.0  0  0  0  0 23791 เดดกหญวง ฐวดาภรณข อรกณฉาย  64.52  32 0  0 

 21  0  23.0  0  0  0  0 23792 เดดกหญวง ฐวตาภรณข แดงใหญข  53.36  23 0  0 

 22  0  36.0  0  0  0  0 23793 เดดกหญวง ณฐพร ศรททา  69.48  36 0  0 

 23  0  36.0  0  0  0  0 23794 เดดกหญวง ณอฐกฤตา นะวอนดท  69.48  36 0  0 

 24  0  30.0  0  0  0  0 23795 เดดกหญวง ณอฐมน นวลโหมด  62.04  30 0  0 

 25  0  29.0  0  0  0  0 23796 เดดกหญวง ณอฐรวณทยข ธรรมประททป  60.80  29 0  0 

 26  0  25.0  0  0  0  0 23797 เดดกหญวง ณวชาภา พอนธกขเพดง  55.84  25 0  0 

 27  0  33.0  0  0  0  0 23798 เดดกหญวง ทรรษอร รขมพวกกล  65.76  33 0  0 

 28  0  37.0  0  0  0  0 23799 เดดกหญวง ธมลวรรณ นวลวรรณ  70.72  37 0  0 

1 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 29  0  40.0  0  0  0  0 23800 เดดกหญวง นงนภอส สกขสมสกทธวธ  74.44  40 0  0 

 30  0  37.0  0  0  0  0 23801 เดดกหญวง นทนาเพชร เดชาประเสรวฐ  70.72  37 0  0 

 31  0  28.0  0  0  0  0 23802 เดดกหญวง นวราพร เกตกสถวตยข  59.56  28 0  0 

 32  0  34.0  0  0  0  0 23803 เดดกหญวง เบญจพรรรณ ดาวคะนอง  67.00  34 0  0 

 33  0  27.0  0  0  0  0 23804 เดดกหญวง ปรอชญาพร ภรมมณท  58.32  27 0  0 

 34  0  30.0  0  0  0  0 23805 เดดกหญวง เปมวกา ยชนยงเดชา  62.04  30 0  0 

 35  0  37.0  0  0  0  0 23806 เดดกหญวง พรนอชชา ยวทงนนก  70.72  37 0  0 

 36  0  35.0  0  0  0  0 23807 เดดกหญวง ภอทราพร ปขขนเกตก  68.24  35 0  0 

 37  0  31.0  0  0  0  0 23808 เดดกหญวง ภรษวตา กวจสมกทรข  63.28  31 0  0 

 38  1  33.0  0  0  0  0 23809 เดดกหญวง เมธาวท เสรวฐมาลท  65.76  33 0  0 

 39  0  21.0  0  0  0  0 23810 เดดกหญวง วรพร สกภานวช  50.89  21 0  0 

 40  0  23.0  0  0  0  0 23811 เดดกหญวง ศวรววรรณ เครชอคนา  53.36  23 0  0 

2 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/2ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  26.0  0  0  0  0 23812 เดดกชาย กฤษณะ พรขอมสกข  57.08  26 0  0 

 2  0  24.0  0  0  0  0 23813 เดดกชาย กวตตวศอกดวธ สทถวนวอน  54.60  24 0  0 

 3  0  24.0  0  0  0  0 23814 เดดกชาย ชนพล อกขยประเสรวฐ  54.60  24 0  0 

 5  0  20.0  0  0  0  0 23816 เดดกชาย ณอฐวกฒว เททยนแกขว  49.65  20 0  0 

 6  0  29.0  0  0  0  0 23817 เดดกชาย ธนกฤต พาววนอย  60.80  29 0  0 

 7  0  33.0  0  0  0  0 23818 เดดกชาย ปรวนทรข ศวรววรรณ  65.76  33 0  0 

 8  0  30.0  0  0  0  0 23819 เดดกชาย ปาณอสมข สมาฤกษข  62.04  30 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 23820 เดดกชาย ภอทรดนอย ตรขเจรวญ  50.89  21 0  0 

 10  0  35.0  0  0  0  0 23821 เดดกชาย รพทภอทร สกฑวตานนทข  68.24  35 0  0 

 11  0  11.0  0  0  0  0 23822 เดดกชาย วายกภอกษข ตรทคงคา  38.49  11 0  0 

 12  0  20.0  0  0  0  0 23823 เดดกชาย ศกภณอฐ ลทลาชอยเจรวญภอณฑข  49.65  20 0  0 

 13  1  27.0  0  0  0  0 23824 เดดกชาย สวทธวพร พงษขเจรวญ  58.32  27 0  0 

 14  0  29.0  0  0  0  0 23825 เดดกชาย สกรเชรษฐข นวลประเสรวฐ  60.80  29 0  0 

 15  0  19.0  0  0  0  0 23826 เดดกหญวง กรรณวการข กวจขอนธข  48.41  19 0  0 

 16  0  25.0  0  0  0  0 23827 เดดกหญวง กววนทวพยข กวจปราชญข  55.84  25 0  0 

 17  0  32.0  0  0  0  0 23828 เดดกหญวง กอญญาณอฐ ยวทมยของ  64.52  32 0  0 

 19  0  24.0  0  0  0  0 23830 เดดกหญวง ชอยาภา ภรขไกรคกขม  54.60  24 0  0 

 20  0  20.0  0  0  0  0 23831 เดดกหญวง ณอฐชญา เจรวญทรอพยข  49.65  20 0  0 

 21  0  33.0  0  0  0  0 23832 เดดกหญวง ณอฐชยา ฤกษขดท  65.76  33 0  0 

 22  0  20.0  0  0  0  0 23833 เดดกหญวง ตรทลดา ถวนขาว  49.65  20 0  0 

 23  0  23.0  0  0  0  0 23834 เดดกหญวง ธนอชชา บกญเจรวญ  53.36  23 0  0 

 24  0  28.0  0  0  0  0 23835 เดดกหญวง ธอนยาการยข ราชวอตร  59.56  28 0  0 

 25  0  34.0  0  0  0  0 23836 เดดกหญวง นวนอนทข บกญชชทน  67.00  34 0  0 

 26  0  30.0  0  0  0  0 23837 เดดกหญวง เนตรดาว ฤทธวกรณข  62.04  30 0  0 

 27  0  32.0  0  0  0  0 23838 เดดกหญวง บกษบาวรรณ ลายเสมา  64.52  32 0  0 

 28  0  19.0  0  0  0  0 23839 เดดกหญวง ปรวยา แตงทองคนา  48.41  19 0  0 

 29  0  21.0  0  0  0  0 23840 เดดกหญวง พรชวตา บกญเพวทม  50.89  21 0  0 

 30  0  25.0  0  0  0  0 23841 เดดกหญวง ภอทรดา ผของลนาเจทยก  55.84  25 0  0 

3 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 31  0  22.0  0  0  0  0 23842 เดดกหญวง ภอทรสกดา ฤกษขธวศรท  52.13  22 0  0 

 32  0  22.0  0  0  0  0 23843 เดดกหญวง รกจวรอตนข นวมนขอย  52.13  22 0  0 

 33  0  15.0  0  0  0  0 23844 เดดกหญวง ละอองดาว หวรอญยากาศ  43.45  15 0  0 

 34  0  16.0  0  0  0  0 23845 เดดกหญวง วนวดา คงพลปาน  44.69  16 0  0 

 35  0  26.0  0  0  0  0 23846 เดดกหญวง วรวยาภรณข เหรทยญทอง  57.08  26 0  0 

 36  0  31.0  0  0  0  0 23847 เดดกหญวง ศลวษา สกขวกฒวกวจ  63.28  31 0  0 

 37  0  21.0  0  0  0  0 23848 เดดกหญวง สกธวดา เมชองงาม  50.89  21 0  0 

 38  1  26.0  0  0  0  0 23849 เดดกหญวง สกภนวดา พนงประสงคข  57.08  26 0  0 

 39  0  25.0  0  0  0  0 23850 เดดกหญวง สกภาววณท พนทงสกข  55.84  25 0  0 

 40  0  25.0  0  0  0  0 23851 เดดกหญวง อตวกานตข สมรรป  55.84  25 0  0 

4 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/3ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  23.0  0  0  0  0 23852 เดดกชาย กวตตว ชวราพร  53.36  23 0  0 

 2  0  37.0  0  0  0  0 23853 เดดกชาย คกณานนทข ภรขเพชร  70.72  37 0  0 

 3  0  27.0  0  0  0  0 23854 เดดกชาย ชวนโชตว สกกลสอน  58.32  27 0  0 

 4  0  23.0  0  0  0  0 23855 เดดกชาย ณอฐวอฒนข ฤกษขประกอบ  53.36  23 0  0 

 5  0  27.0  0  0  0  0 23856 เดดกชาย ธนกร สกขยานท  58.32  27 0  0 

 6  0  32.0  0  0  0  0 23857 เดดกชาย ธนพล ยวทมประเสรวฐ  64.52  32 0  0 

 7  0  21.0  0  0  0  0 23858 เดดกชาย ปวรวศร คนาภากกล  50.89  21 0  0 

 8  0  29.0  0  0  0  0 23859 เดดกชาย พรพวพอฒนข เพชรศรท  60.80  29 0  0 

 9  0  28.0  0  0  0  0 23860 เดดกชาย ภาสววชญข กองเพวทมพรล  59.56  28 0  0 

 10  0  22.0  0  0  0  0 23861 เดดกชาย รอฐพล รอดววไลยข  52.13  22 0  0 

 11  0  24.0  0  0  0  0 23862 เดดกชาย วทรภอทร เชยสกกล  54.60  24 0  0 

 12  0  28.0  0  0  0  0 23863 เดดกชาย สวทธา ทอบสรขอย  59.56  28 0  0 

 13  1  14.0  0  0  0  0 23864 เดดกชาย สวรวกร ชนาเรชองเนตร  42.21  14 0  0 

 14  0  28.0  0  0  0  0 23865 เดดกหญวง กนกพร ขามโคกกรวด  59.56  28 0  0 

 15  0  14.0  0  0  0  0 23866 เดดกหญวง กฤตวยา อกทากรณข  42.21  14 0  0 

 16  0  32.0  0  0  0  0 23867 เดดกหญวง กอญญขวรา พบรขมโพธวธ  64.52  32 0  0 

 17  0  35.0  0  0  0  0 23868 เดดกหญวง กกลธวดา นกตสถวตยข  68.24  35 0  0 

 18  0  32.0  0  0  0  0 23869 เดดกหญวง เฉลวมพร นาคราช  64.52  32 0  0 

 19  0  25.0  0  0  0  0 23870 เดดกหญวง ฐานวดา ชรผล  55.84  25 0  0 

 20  0  36.0  0  0  0  0 23872 เดดกหญวง ณอฐฐาพร ณ กลองดท  69.48  36 0  0 

 21  0  27.0  0  0  0  0 23873 เดดกหญวง ธนภรณข พนทงเจรวญ  58.32  27 0  0 

 22  0  30.0  0  0  0  0 23874 เดดกหญวง ธนอชญา วรรณสกข  62.04  30 0  0 

 23  0  36.0  0  0  0  0 23875 เดดกหญวง ธวทวนทรา ขาวเมชองนขอย  69.48  36 0  0 

 24  0  22.0  0  0  0  0 23876 เดดกหญวง นทนาทวพยข รขวมรอกบกญ  52.13  22 0  0 

 25  0  35.0  0  0  0  0 23877 เดดกหญวง บอณฑวตา กนาเหนวดเนชทอ  68.24  35 0  0 

 26  0  23.0  0  0  0  0 23878 เดดกหญวง เบญจทวพยข ทอดปากนทนา  53.36  23 0  0 

 27  0  25.0  0  0  0  0 23879 เดดกหญวง ปาลวตา สกขโอภาส  55.84  25 0  0 

 28  0  24.0  0  0  0  0 23880 เดดกหญวง แพรวลดา เอททยมถวน  54.60  24 0  0 

5 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 29  0  32.0  0  0  0  0 23881 เดดกหญวง ภอทรพร เนตรสวขาง  64.52  32 0  0 

 30  0  17.0  0  0  0  0 23882 เดดกหญวง รตวกร โปรขงอารมยขเจรวญ  45.93  17 0  0 

 31  0  17.0  0  0  0  0 23883 เดดกหญวง ลลวตา ชชทนชอบ  45.93  17 0  0 

 32  0  22.0  0  0  0  0 23884 เดดกหญวง ลอกษมท ลายอด  52.13  22 0  0 

 33  1  15.0  0  0  0  0 23885 เดดกหญวง วรางคณา กนาแพงทอง  43.45  15 0  0 

 34  0  24.0  0  0  0  0 23886 เดดกหญวง ศรวษา แจขงสวขาง  54.60  24 0  0 

 35  0  22.0  0  0  0  0 23887 เดดกหญวง ศลวษา สวขางดาว  52.13  22 0  0 

 36  0  13.0  0  0  0  0 23888 เดดกหญวง สกธทรา เฟขของบกญ  40.97  13 0  0 

 37  0  20.0  0  0  0  0 23889 เดดกหญวง สกภอสสรา เพชรศรท  49.65  20 0  0 

 38  0  20.0  0  0  0  0 23890 เดดกหญวง หฤทอย ขกนทอง  49.65  20 0  0 

 39  0  17.0  0  0  0  0 23891 เดดกหญวง อนอญญา สกภายกทธ  45.93  17 0  0 

 40  0  11.0  0  0  0  0 23871 เดดกชาย ภรมวพอฒนข ทรอพยขพชช  38.49  11 0  0 

6 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/4ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  15.0  0  0  0  0 23892 เดดกชาย เจษฎาภรณข แสงสวขาง  43.45  15 0  0 

 2  0  11.0  0  0  0  0 23893 เดดกชาย ฉอตรมงคล จอนทรขสกข  38.49  11 0  0 

 3  0  7.0  0  0  0  0 23894 เดดกชาย ณอฐพล สกวานวช  33.53  7 0  0 

 4  1  17.0  0  0  0  0 23895 เดดกชาย ณอฐวกฒว วงคขทองอยรข  45.93  17 0  0 

 5  1  16.0  0  0  0  0 23896 เดดกชาย ธนธรณข อกดมเจรวญสมบอตว  44.69  16 0  0 

 6  0  23.0  0  0  0  0 23897 เดดกชาย นนทกร เกาะเกตก  53.36  23 0  0 

 7  0  8.0  0  0  0  0 23898 เดดกชาย พงศธร ศรทเพชรข  34.77  8 0  0 

 8  0  22.0  0  0  0  0 23899 เดดกชาย พอชรพฤกษข ภวญญกวจ  52.13  22 0  0 

 9  0  25.0  0  0  0  0 23900 เดดกชาย พทรณอฐ ทองสทจอด  55.84  25 0  0 

 10  0  16.0  0  0  0  0 23901 เดดกชาย ภคพงศข ภาสศอกดวธชอย  44.69  16 0  0 

 11  0  18.0  0  0  0  0 23902 เดดกชาย ภอควอฒนข จรวตศรท  47.17  18 0  0 

 12  0  20.0  0  0  0  0 23903 เดดกชาย ภอทรพล ไวยบกรท  49.65  20 0  0 

 13  1  12.0  0  0  0  0 23904 เดดกชาย ภทรพอนธข ขนาเจรวญ  39.73  12 0  0 

 14  0  12.0  0  0  0  0 23905 เดดกชาย รอฐภรมว ฤกษขถนอม  39.73  12 0  0 

 15  0  28.0  0  0  0  0 23906 เดดกชาย วงศกร การสมเพทยร  59.56  28 0  0 

 16  0  28.0  0  0  0  0 23907 เดดกชาย วอชรชอย ตรทนวตยข  59.56  28 0  0 

 17  0  11.0  0  0  0  0 23908 เดดกชาย ววศวะ บกญเรชอง  38.49  11 0  0 

 18  0  12.0  0  0  0  0 23909 เดดกชาย วทรศอกดวธ วงษขศวลาทอย  39.73  12 0  0 

 19  0  31.0  0  0  0  0 23910 เดดกชาย ศาศวอต ศวรววรรณ  63.28  31 0  0 

 20  0  24.0  0  0  0  0 23911 เดดกชาย อดวศร ผของเกตก  54.60  24 0  0 

 21  0  7.0  0  0  0  0 23912 เดดกชาย อภววอฒนข บางเพชร  33.53  7 0  0 

 22  0  22.0  0  0  0  0 23913 เดดกหญวง กนกวรรณ แสนประเสรวฐ  52.13  22 0  0 

 23  0  11.0  0  0  0  0 23914 เดดกหญวง กอลยารอตนข แยขมประยงคข  38.49  11 0  0 

 24  0  27.0  0  0  0  0 23915 เดดกหญวง จอนทวรรณ คนาคกขม  58.32  27 0  0 

 25  0  10.0  0  0  0  0 23916 เดดกหญวง ณอฐรวกา มหาแกขว  37.25  10 0  0 

 26  0  15.0  0  0  0  0 23917 เดดกหญวง นอนทพอส สกขทรอพยขศรท  43.45  15 0  0 

 27  0  10.0  0  0  0  0 23918 เดดกหญวง นอนธวชา การลนกสม  37.25  10 0  0 

 28  0  22.0  0  0  0  0 23919 เดดกหญวง นาตาลท ญาณะวงษา  52.13  22 0  0 

7 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 29  1  21.0  0  0  0  0 23920 เดดกหญวง นวษาชล ยอดประสาท  50.89  21 0  0 

 30  0  23.0  0  0  0  0 23921 เดดกหญวง เปมวกา ชกขมในใจ  53.36  23 0  0 

 31  0  21.0  0  0  0  0 23922 เดดกหญวง พลอยชมพร สทไพร  50.89  21 0  0 

 32  0  18.0  0  0  0  0 23923 เดดกหญวง พวชญขสวนท ศรทเลวศ  47.17  18 0  0 

 33  0  20.0  0  0  0  0 23924 เดดกหญวง พวมพขชนก แสงอขอน  49.65  20 0  0 

 34  0  16.0  0  0  0  0 23925 เดดกหญวง รอตนาภรณข มงคลไวย  44.69  16 0  0 

 35  0  6.0  0  0  0  0 23926 เดดกหญวง รกจวรา แซขคร  32.29  6 0  0 

 36  0  9.0  0  0  0  0 23927 เดดกหญวง วรรณษา อรรถววเชทยร  36.01  9 0  0 

 37  0  13.0  0  0  0  0 23928 เดดกหญวง ววญา สรขอยเสนา  40.97  13 0  0 

 38  0  15.0  0  0  0  0 23929 เดดกหญวง ววรอลพอชร ปลชทมสกข  43.45  15 0  0 

 39  0  20.0  0  0  0  0 23930 เดดกหญวง สกภาสวนทยข ศรทนวล  49.65  20 0  0 

 40  0  14.0  0  0  0  0 23931 เดดกหญวง สกรทยขมาศ พวงนวล  42.21  14 0  0 

8 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/5ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  33.0  0  0  0  0 23932 เดดกชาย กฤษณะ หมวดแกขว  65.76  33 0  0 

 3  0  24.0  0  0  0  0 23934 เดดกชาย ณอฐภอทร จอมพงษข  54.60  24 0  0 

 5  0  23.0  0  0  0  0 23936 เดดกชาย ดนกภอทร วศวนะเมฆวนทรข  53.36  23 0  0 

 6  0  7.0  0  0  0  0 23937 เดดกชาย ธนกร ทองเจรวญ  33.53  7 0  0 

 7  0  17.0  0  0  0  0 23938 เดดกชาย ธทรภอทร แกขวเจรวญ  45.93  17 0  0 

 8  0  7.0  0  0  0  0 23939 เดดกชาย นภดล สกพรรณกาล  33.53  7 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23940 เดดกชาย พงศขนรวนทรข ทรอพยขมา  43.45  15 0  0 

 10  0  10.0  0  0  0  0 23941 เดดกชาย พทรพล บอวประเสรวฐ  37.25  10 0  0 

 11  0  14.0  0  0  0  0 23942 เดดกชาย พทรพอฒนข ฤกษขอนอนตข  42.21  14 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 23943 เดดกชาย พทระพงศข จรงใจ  52.13  22 0  0 

 13  0  29.0  0  0  0  0 23944 เดดกชาย รพทภอทรข ลวดลาย  60.80  29 0  0 

 14  0  8.0  0  0  0  0 23945 เดดกชาย วอณณสวทธวธ เปลขงเพดชร  34.77  8 0  0 

 15  0  10.0  0  0  0  0 23946 เดดกชาย ววชชากร กวจเจตนท  37.25  10 0  0 

 17  0  18.0  0  0  0  0 23948 เดดกชาย สถวตพล ชขางสกล  47.17  18 0  0 

 18  0  6.0  0  0  0  0 23949 เดดกชาย สวทธวพงษข ตรทววสรตร  32.29  6 0  0 

 19  0  10.0  0  0  0  0 23950 เดดกชาย อภวเดช  สกขสนวท  37.25  10 0  0 

 20  0  7.0  0  0  0  0 23951 เดดกชาย อภวรอตนข บกญนกกรล  33.53  7 0  0 

 21  0  15.0  0  0  0  0 23952 เดดกชาย อรรถพล สวนประสพ  43.45  15 0  0 

 22  0  25.0  0  0  0  0 23953 เดดกหญวง กชกร กวจสมอคร  55.84  25 0  0 

 23  0  20.0  0  0  0  0 23954 เดดกหญวง เขมนวจ ไกรจวตรข  49.65  20 0  0 

 24  0  25.0  0  0  0  0 23955 เดดกหญวง จวตรลดา ยมนาค  55.84  25 0  0 

 25  0  19.0  0  0  0  0 23956 เดดกหญวง ณอฐชยา ขกนทอง  48.41  19 0  0 

 26  0  16.0  0  0  0  0 23957 เดดกหญวง ณอฐณวชา สกรวน  44.69  16 0  0 

 27  1  24.0  0  0  0  0 23958 เดดกหญวง ธนอชชา กนาแพงนวล  54.60  24 0  0 

 28  0  12.0  0  0  0  0 23959 เดดกหญวง นรวศรา ใดงาม  39.73  12 0  0 

 29  0  27.0  0  0  0  0 23960 เดดกหญวง นวพรรณ พกขมแยขม  58.32  27 0  0 

 30  0  26.0  0  0  0  0 23961 เดดกหญวง นวชา ชอยประภา  57.08  26 0  0 

 31  0  26.0  0  0  0  0 23962 เดดกหญวง บาจรทยข ศรทววจารยข  57.08  26 0  0 

9 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 32  0  13.0  0  0  0  0 23963 เดดกหญวง ปรทดาภรณข แสงทอง  40.97  13 0  0 

 33  0  19.0  0  0  0  0 23964 เดดกหญวง พอชรวนทรข นาคแกมทอง  48.41  19 0  0 

 34  0  15.0  0  0  0  0 23965 เดดกหญวง แพรวา มขวงงาม  43.45  15 0  0 

 35  0  20.0  0  0  0  0 23966 เดดกหญวง ภรรวดา การววชชา  49.65  20 0  0 

 36  0  5.0  0  0  0  0 23967 เดดกหญวง ลอกษมท จอนทรขนกขม  31.05  5 0  0 

 37  0  7.0  0  0  0  0 23968 เดดกหญวง วชวรารอตนข บกญเทททยง  33.53  7 0  0 

 38  0  15.0  0  0  0  0 23969 เดดกหญวง วรรณวดา ทรอพยขพอนธข  43.45  15 0  0 

 39  0  16.0  0  0  0  0 23970 เดดกหญวง สโรชา คกณประเสรวฐ  44.69  16 0  0 

 40  0  18.0  0  0  0  0 23971 เดดกหญวง สกภาววณท หอนระเพลา  47.17  18 0  0 

10 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/6ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  14.0  0  0  0  0 23972 เดดกชาย เกทยรตวศอกดวธ ทขาวโพธวธทอง  42.21  14 0  0 

 2  0  8.0  0  0  0  0 23973 เดดกชาย ฉอตรชอย ประภอยพอกตรข  34.77  8 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 23974 เดดกชาย ชนะศนก ทขวมยวทม  48.41  19 0  0 

 4  1  20.0  0  0  0  0 23975 เดดกชาย ไชยพอฒนข สกขจวต  49.65  20 0  0 

 5  0  20.0  0  0  0  0 23976 เดดกชาย ณอฐวกฒว สกวรส  49.65  20 0  0 

 6  0  15.0  0  0  0  0 23977 เดดกชาย ณอฐสวทธวธ ศกภพลา  43.45  15 0  0 

 7  0  15.0  0  0  0  0 23978 เดดกชาย ธนวอฒนข คนาสด  43.45  15 0  0 

 8  0  25.0  0  0  0  0 23979 เดดกชาย ธนากร กวจววเชทยร  55.84  25 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 23980 เดดกชาย พชร มวนานอนทข  50.89  21 0  0 

 10  1  14.0  0  0  0  0 23981 เดดกชาย ภานกพงศข กวจตน  42.21  14 0  0 

 11  0  25.0  0  0  0  0 23982 เดดกชาย ภรรวนทรข ถทระแกขว  55.84  25 0  0 

 12  0  36.0  0  0  0  0 23983 เดดกชาย รพทพอฒนข เอกธรรม  69.48  36 0  0 

 13  0  24.0  0  0  0  0 23984 เดดกชาย วงศธร ทองคนา  54.60  24 0  0 

 14  1  16.0  0  0  0  0 23985 เดดกชาย วรรณภรมว พวมพขสอน  44.69  16 0  0 

 15  1  25.0  0  0  0  0 23986 เดดกชาย วรศรณข ดทประเสรวฐ  55.84  25 0  0 

 16  0  13.0  0  0  0  0 23987 เดดกชาย วอฒนศอกดวธ หอมระรชทน  40.97  13 0  0 

 17  0  18.0  0  0  0  0 23988 เดดกชาย ศอกรวนทรข จกขยววเศษ  47.17  18 0  0 

 18  0  8.0  0  0  0  0 23989 เดดกชาย ศกภววชญข ไววของ  34.77  8 0  0 

 19  1  12.0  0  0  0  0 23990 เดดกชาย สหรอฐ ทรอพยขพชช  39.73  12 0  0 

 20  0  16.0  0  0  0  0 23991 เดดกชาย โสภณ จรสอน  44.69  16 0  0 

 21  0  19.0  0  0  0  0 23992 เดดกชาย อนกวอฒนข สกขชรศรท  48.41  19 0  0 

 22  0  38.0  0  0  0  0 23993 เดดกหญวง กนกวรรณ กวจบนารกง  71.96  38 0  0 

 23  1  19.0  0  0  0  0 23994 เดดกหญวง ธนภรณข รอตนขนกขมนขอย  48.41  19 0  0 

 24  0  18.0  0  0  0  0 23995 เดดกหญวง ธนวรรณ จวตรททน  47.17  18 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 23996 เดดกหญวง ธอญพอฒนข กวจบกญศรท  55.84  25 0  0 

 26  0  11.0  0  0  0  0 23997 เดดกหญวง ธอญลอกษณข เพชรฟขก  38.49  11 0  0 

 27  0  19.0  0  0  0  0 23998 เดดกหญวง นภอส โพธวธแกขว  48.41  19 0  0 

 28  0  23.0  0  0  0  0 23999 เดดกหญวง ปภอสสร ววเชทยรชอย  53.36  23 0  0 

11 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 29  0  21.0  0  0  0  0 24000 เดดกหญวง ปขยาดา ปขขนเพดชร  50.89  21 0  0 

 30  0  11.0  0  0  0  0 24001 เดดกหญวง พรนภอส ประดวษฐศร  38.49  11 0  0 

 31  0  20.0  0  0  0  0 24002 เดดกหญวง เพดญพวชชา แกขวเกวด  49.65  20 0  0 

 32  0  18.0  0  0  0  0 24003 เดดกหญวง เมทวนท กวจโชคดท  47.17  18 0  0 

 33  0  16.0  0  0  0  0 24004 เดดกหญวง รอศมทจอนทรข รกณเจรวญ  44.69  16 0  0 

 34  0  23.0  0  0  0  0 24005 เดดกหญวง รกขงอรกณ เกตกอนาพร  53.36  23 0  0 

 35  1  17.0  0  0  0  0 24006 เดดกหญวง ลอคณา สวงหขววจารณข  45.93  17 0  0 

 36  0  31.0  0  0  0  0 24007 เดดกหญวง ลอฐวกา ทรงงาม  63.28  31 0  0 

 37  0  20.0  0  0  0  0 24008 เดดกหญวง ศศวกานตข เกตกฉอตร  49.65  20 0  0 

 38  0  12.0  0  0  0  0 24009 เดดกหญวง สราศวณท ทรอพยขวอฒนข  39.73  12 0  0 

 39  0  22.0  0  0  0  0 24010 เดดกหญวง สลวลทวพยข มณเฑทยร  52.13  22 0  0 

 40  0  20.0  0  0  0  0 24011 เดดกหญวง ออยยขลดา ชรดวงเงวน  49.65  20 0  0 

12 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/7ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  11.0  0  0  0  0 24012 เดดกชาย กวตตวพอฒนข กกฎทพอนธข  38.49  11 0  0 

 2  0  7.0  0  0  0  0 24013 เดดกชาย ฉอตรมงคล ทรอพยขเดช  33.53  7 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 24014 เดดกชาย ณฐพล ทรงฤกษข  48.41  19 0  0 

 5  0  16.0  0  0  0  0 24016 เดดกชาย ทศพร กนกนาค  44.69  16 0  0 

 6  0  17.0  0  0  0  0 24017 เดดกชาย ทองแทข ธนพลธนธรรม  45.93  17 0  0 

 7  0  12.0  0  0  0  0 24018 เดดกชาย ทวชานนทข นามววชา  39.73  12 0  0 

 8  0  9.0  0  0  0  0 24019 เดดกชาย นภสวทธวธ กวจพจนข  36.01  9 0  0 

 9  0  14.0  0  0  0  0 24020 เดดกชาย นภสวนธกข ฤกษขโสภท  42.21  14 0  0 

 10  0  22.0  0  0  0  0 24021 เดดกชาย นวพล อกดมผล  52.13  22 0  0 

 11  0  10.0  0  0  0  0 24022 เดดกชาย นอนทพอฒนข อนกชน  37.25  10 0  0 

 12  0  10.0  0  0  0  0 24023 เดดกชาย ปรมท ศรทมองกร  37.25  10 0  0 

 13  0  20.0  0  0  0  0 24024 เดดกชาย ภรเบศ ธาระนอย  49.65  20 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 24025 เดดกชาย ภรวดล สอตยขบกตร  38.49  11 0  0 

 15  0  8.0  0  0  0  0 24026 เดดกชาย มารกตนข ยาใจ  34.77  8 0  0 

 16  0  10.0  0  0  0  0 24027 เดดกชาย รอฐภรมว ใจสกข  37.25  10 0  0 

 17  1  16.0  0  0  0  0 24028 เดดกชาย สวทธวพร พรหมชอย  44.69  16 0  0 

 18  0  13.0  0  0  0  0 24029 เดดกชาย สวรวชอย เรวงศวรว  40.97  13 0  0 

 20  0  25.0  0  0  0  0 24031 เดดกชาย ออศฎาวกธ อยรขคง  55.84  25 0  0 

 21  0  26.0  0  0  0  0 24032 เดดกหญวง กนกวรรณ ฤกษขชอยศรท  57.08  26 0  0 

 22  0  18.0  0  0  0  0 24033 เดดกหญวง กนกวรรณ วงศขจอนทรข  47.17  18 0  0 

 23  1  22.0  0  0  0  0 24034 เดดกหญวง กอญญาณอฐ แตงทอง  52.13  22 0  0 

 24  0  14.0  0  0  0  0 24035 เดดกหญวง กอญญาวท ขนาประไพ  42.21  14 0  0 

 25  0  30.0  0  0  0  0 24036 เดดกหญวง ชญาดา จวตรอกษข  62.04  30 0  0 

 26  0  20.0  0  0  0  0 24037 เดดกหญวง ชลวดา ตรทศอพทข  49.65  20 0  0 

 27  1  7.0  0  0  0  0 24038 เดดกหญวง ชลวตา ทรงเจรวญ  33.53  7 0  0 

 28  0  17.0  0  0  0  0 24039 เดดกหญวง ณญาดา ปราโมทยข  45.93  17 0  0 

 29  0  13.0  0  0  0  0 24040 เดดกหญวง ณอฐนวชา รอดเจวม  40.97  13 0  0 

 30  0  15.0  0  0  0  0 24041 เดดกหญวง บกญสวตา ยศววชา  43.45  15 0  0 

13 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 31  0  20.0  0  0  0  0 24042 เดดกหญวง ปวรรอตนข ธรรมพอนธกข  49.65  20 0  0 

 32  0  10.0  0  0  0  0 24043 เดดกหญวง ปารวฉอตร หอมขจร  37.25  10 0  0 

 33  0  15.0  0  0  0  0 24044 เดดกหญวง พรณภาณข รขมโพธวธทอง  43.45  15 0  0 

 34  0  28.0  0  0  0  0 24045 เดดกหญวง พวชญาภา ขาวดขอน  59.56  28 0  0 

 35  1  9.0  0  0  0  0 24046 เดดกหญวง ภอคจวรา ทรอพยขไพบรลยข  36.01  9 0  0 

 36  0  13.0  0  0  0  0 24047 เดดกหญวง วณวศรา ยชนยง  40.97  13 0  0 

 37  0  13.0  0  0  0  0 24048 เดดกหญวง สวตานอนทข ธรรมฐวตว  40.97  13 0  0 

 38  0  11.0  0  0  0  0 24049 เดดกหญวง สกพวชญา เกตกศรท  38.49  11 0  0 

 39  0  23.0  0  0  0  0 24050 เดดกหญวง อทวตญา อรกณโชตว  53.36  23 0  0 

 40  0  29.0  0  0  0  0 24051 เดดกหญวง อสมาภรณข เอกตระกรล  60.80  29 0  0 

14 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/8ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  20.0  0  0  0  0 24052 เดดกชาย เขตรอตนข ชชทนทองคนา  49.65  20 0  0 

 2  0  21.0  0  0  0  0 24053 เดดกชาย ชยากร พกฒใจกลขา  50.89  21 0  0 

 3  0  26.0  0  0  0  0 24054 เดดกชาย ณภอทร สกภาดวษฐข  57.08  26 0  0 

 4  0  20.0  0  0  0  0 24055 เดดกชาย ณอฐพล เจทยมตน  49.65  20 0  0 

 5  0  23.0  0  0  0  0 24056 เดดกชาย ณอฐพล ทองเนชทอแปด  53.36  23 0  0 

 6  0  13.0  0  0  0  0 24057 เดดกชาย ณอฐภรมว เกตกพชช  40.97  13 0  0 

 7  0  8.0  0  0  0  0 24058 เดดกชาย ธนานนทข แจขมผล  34.77  8 0  0 

 8  0  11.0  0  0  0  0 24059 เดดกชาย ธทรพล เอททยมผรขชขวย  38.49  11 0  0 

 9  0  19.0  0  0  0  0 24060 เดดกชาย นนทสวทธวธ ประคนาแกขว  48.41  19 0  0 

 11  0  20.0  0  0  0  0 24062 เดดกชาย นวรภอทรข อาจววลอย  49.65  20 0  0 

 12  0  23.0  0  0  0  0 24063 เดดกชาย ปวรกตมข ไตรชวต  53.36  23 0  0 

 13  0  25.0  0  0  0  0 24064 เดดกชาย พรรคพล พรรณหาญ  55.84  25 0  0 

 14  0  22.0  0  0  0  0 24065 เดดกชาย ภอครพล ศรทสวอสดวธ  52.13  22 0  0 

 15  0  16.0  0  0  0  0 24066 เดดกชาย ภอครวอตร เรชองเดช  44.69  16 0  0 

 16  0  15.0  0  0  0  0 24067 เดดกชาย รพทภอทร วงศขหอม  43.45  15 0  0 

 17  0  21.0  0  0  0  0 24068 เดดกชาย ววชญขพล กนาแพงนวล  50.89  21 0  0 

 18  0  7.0  0  0  0  0 24069 เดดกชาย อนกชา ยอดแกขว  33.53  7 0  0 

 19  10  6.0  0  0  0  0 24070 เดดกชาย อโนชา เอททยมเพดชร  32.29  6 0  0 

 20  0  18.0  0  0  0  0 24071 เดดกหญวง กนกพร สกขสกแพทยข  47.17  18 0  0 

 21  0  13.0  0  0  0  0 24072 เดดกหญวง กนกวรรณ ไกรขอนธข  40.97  13 0  0 

 22  1  8.0  0  0  0  0 24073 เดดกหญวง จกฬาลอกษณข เอกสมอย  34.77  8 0  0 

 23  0  13.0  0  0  0  0 24074 เดดกหญวง ณรวศา เสชอวงษข  40.97  13 0  0 

 24  0  11.0  0  0  0  0 24075 เดดกหญวง ณอฐณวชา เตดมทวท  38.49  11 0  0 

 25  0  10.0  0  0  0  0 24076 เดดกหญวง บกญยาพร รขวมรอกบกญ  37.25  10 0  0 

 26  0  31.0  0  0  0  0 24077 เดดกหญวง ปภาวท ปขขนพรหมข  63.28  31 0  0 

 27  0  13.0  0  0  0  0 24078 เดดกหญวง ปรทยานกช บกญถอง  40.97  13 0  0 

 28  0  8.0  0  0  0  0 24079 เดดกหญวง ปารวฉอตร สกภาบกตรท  34.77  8 0  0 

 29  0  16.0  0  0  0  0 24080 เดดกหญวง ปกณยาพร ตรทสงฆข  44.69  16 0  0 

15 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 30  0  12.0  0  0  0  0 24081 เดดกหญวง พวชชาอร พรรณสกข  39.73  12 0  0 

 31  0  21.0  0  0  0  0 24082 เดดกหญวง ภอทรธวดา นวลแสง  50.89  21 0  0 

 32  0  21.0  0  0  0  0 24083 เดดกหญวง ภอทรธวดา สกขอนทท  50.89  21 0  0 

 33  0  22.0  0  0  0  0 24084 เดดกหญวง ภอทรภร พวมพขเดช  52.13  22 0  0 

 34  0  25.0  0  0  0  0 24085 เดดกหญวง วรฎา ผของใส  55.84  25 0  0 

 35  0  12.0  0  0  0  0 24086 เดดกหญวง ศศวธร การสมทรอพยข  39.73  12 0  0 

 36  0  13.0  0  0  0  0 24087 เดดกหญวง ศวนทนาถ รอกสกจะรวต  40.97  13 0  0 

 37  0  16.0  0  0  0  0 24088 เดดกหญวง ศวรวตานอนทข เกวดแกขว  44.69  16 0  0 

 38  1  11.0  0  0  0  0 24089 เดดกหญวง สกธารส ฤกษขธวศรท  38.49  11 0  0 

 39  0  11.0  0  0  0  0 24090 เดดกหญวง สกภอชญา วกฒววอย  38.49  11 0  0 

 40  0  12.0  0  0  0  0 24091 เดดกหญวง สกวนอนทข กรทสกข  39.73  12 0  0 

16 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

ม.1/9ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  7.0  0  0  0  0 24092 เดดกชาย กนกกร การเสททยงศรท  33.53  7 0  0 

 2  0  17.0  0  0  0  0 24093 เดดกชาย กวทวรรธ ชรศอกดวธ  45.93  17 0  0 

 3  0  31.0  0  0  0  0 24094 เดดกชาย ชนาธวป เปลขงศรท  63.28  31 0  0 

 4  1  14.0  0  0  0  0 24095 เดดกชาย ชอยเชษฐข ไตรววชา  42.21  14 0  0 

 5  0  20.0  0  0  0  0 24096 เดดกชาย ณภอทร ฉายววชา  49.65  20 0  0 

 6  0  21.0  0  0  0  0 24097 เดดกชาย ธนกฤต ทรอพยขบกญ  50.89  21 0  0 

 7  0  12.0  0  0  0  0 24098 เดดกชาย ธนภอทร ชรศรท  39.73  12 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 24099 เดดกชาย นนทพอทธข สาระกกล  37.25  10 0  0 

 9  0  8.0  0  0  0  0 24100 เดดกชาย นราธวป ชขางทรอพยข  34.77  8 0  0 

 10  0  21.0  0  0  0  0 24101 เดดกชาย ปฏวพล ไตรพยกง  50.89  21 0  0 

 11  0  15.0  0  0  0  0 24102 เดดกชาย ปณวธาน สมสกข  43.45  15 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 24103 เดดกชาย พอฒนพงษข หนรผนทง  52.13  22 0  0 

 13  0  12.0  0  0  0  0 24104 เดดกชาย พทรพอฒนข หมชทนสายดนา  39.73  12 0  0 

 14  0  12.0  0  0  0  0 24105 เดดกชาย วรพจนข ผของใส  39.73  12 0  0 

 15  0  17.0  0  0  0  0 24106 เดดกชาย ววษณก เลดกมทผล  45.93  17 0  0 

 16  0  21.0  0  0  0  0 24107 เดดกชาย วทรภอทร กองปราโมทยข  50.89  21 0  0 

 17  0  29.0  0  0  0  0 24108 เดดกชาย ศรอณขร เขทยวปขขน  60.80  29 0  0 

 18  0  12.0  0  0  0  0 24109 เดดกชาย ศวรวพงษข สกขสาคร  39.73  12 0  0 

 19  1  8.0  0  0  0  0 24110 เดดกชาย ศกภโชค อกนารอตนข  34.77  8 0  0 

 20  0  19.0  0  0  0  0 24111 เดดกชาย สอนตวสกข ทรอพยขเพวทม  48.41  19 0  0 

 21  1  14.0  0  0  0  0 24113 เดดกหญวง กอญญาณอฐ กองนวมวตร  42.21  14 0  0 

 22  0  12.0  0  0  0  0 24112 เดดกชาย เสฎฐวกฒว นวลโหมด  39.73  12 0  0 

 23  1  11.0  0  0  0  0 24114 เดดกหญวง เกศกนก สกขสกทวน  38.49  11 0  0 

 24  0  24.0  0  0  0  0 24115 เดดกหญวง ขวอญววษา เสชอคนาราม  54.60  24 0  0 

 25  0  21.0  0  0  0  0 24116 เดดกหญวง ฉอตรลดา ยมนาค  50.89  21 0  0 

 26  0  15.0  0  0  0  0 24117 เดดกหญวง ณอฐณวชา มานะควด  43.45  15 0  0 

 27  10  8.0  0  0  0  0 24118 เดดกหญวง ณอฐรวกา สกขสมคกณ  34.77  8 0  0 

 28  0  8.0  0  0  0  0 24119 เดดกหญวง ณอฐวดท เหมชอนโสภา  34.77  8 0  0 

17 19หนขา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด

 29  0  19.0  0  0  0  0 24120 เดดกหญวง ณวชานอนทข ธนะวอย  48.41  19 0  0 

 30  0  26.0  0  0  0  0 24121 เดดกหญวง ธนวดา ทรงพล  57.08  26 0  0 

 31  0  9.0  0  0  0  0 24122 เดดกหญวง นวศารอตนข หวานจรวง  36.01  9 0  0 

 32  0  14.0  0  0  0  0 24123 เดดกหญวง ประตวภา แสงแกขว  42.21  14 0  0 

 33  0  17.0  0  0  0  0 24124 เดดกหญวง ประสวตา แสงแกขว  45.93  17 0  0 

 35  0  19.0  0  0  0  0 24126 เดดกหญวง รกลวญา บอวประเสรวฐ  48.41  19 0  0 

 37  0  27.0  0  0  0  0 24128 เดดกหญวง ศรอญรอตนข ธาระมอตว  58.32  27 0  0 

 38  0  17.0  0  0  0  0 24129 เดดกหญวง สกณวสา มอทนเมชอง  45.93  17 0  0 

 39  0  32.0  0  0  0  0 24130 เดดกหญวง สกตาภอทร ไสยขสกภท  64.52  32 0  0 

 40  0  20.0  0  0  0  0 24131 เดดกหญวง ออธยา ศรชอย  49.65  20 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คขาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คขาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทนาสกด  5.00

 40.00

 20.29

 8.07

จนานวนผรขเขขาสอบ  350 
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กลางภาค ครรเพชรลดา

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ21102 ภาษาอองกฤษ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทอทงหมด
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนอกเรทยน
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